

ABB ASC-də ödəniş kartları üzrə TARİF CƏDVƏLİ

Table 1: VISA ödəniş sistemi üzrə tarif cədvəli. Müddət, VISA Internet Card, VISA Classic, VISA Business Sahibkar Card, VISA Business (korporativ və biznes), VISA Business Gold (korporativ və biznes), VISA Gold, VISA Platinum, VISA Infinite, VISA Business Platinum, VISA Corporate Platinum.

Table 1.2: Mastercard ödəniş sistemi üzrə tarif cədvəli. Müddət, MC Standard, MC Business Sahibkar Card, MC Business (korporativ və biznes), MC Gold, MC Platinum, MC Yuventus Platinum, MC World Elite.

Table 1.3: UnionPay ödəniş sistemi üzrə tarif cədvəli. Müddət, UnionPay Classic, UnionPay Gold, UnionPay Platinum.

Table 1.4: American Express ödəniş sistemi üzrə tarif cədvəli. Müddət, American Express Green Card, American Express Gold Card, American Express Platinum Card.

1- Bu növ kart sahiblərini ödəniş kartının müddətinə uyğun "Lounge Key" xidməti kəsiyi şərtlər çərçivəsində təqdim olunur. Şərtlər beynəlxalq ödəniş sistemləri tərəfindən müəyyən edilir və xidmətlər istifadəyə görə müştərinin xidmət haqqı tutulur.

2 - Mastercard Platinum Yuventus kartları yalnız 3 illik müddətə buraxılır və xidmət haqqı kart istifadə olunan müştəri tərəfindən öncədən ödənilir.

3 - American Express kartın alan müştəriyə, əyni hesab əlavə kart kimi pulsuz MasterCard kartı verilir (American Express Green - MC Standard, American Express Gold - MC Gold, American Express Platinum - MC Platinum). Əlavə hədiyyə verilən kart müştəri müraciət etdiyi müddətə buraxılır. Bankın mövcud tarifləri və qayıdalarını müvafiq olaraq verir.

Əlavə olaraq 02.03.2020-ci il tarixinə etibarən VISA Electron, VISA PrimeCard Gold, VISA PrimeCard Platinum kartlarının istifadəsinə vəzifələndirilməsi təsdiqlənib.

Table 1.5: TamKart debet kartlarına edilən mədaxil üzrə tarif cədvəli. Müddət, TamKart VISA Classic, TamKart MasterCard Standard, TamKart VISA Gold, TamKart MasterCard Gold, TamKart VISA Platinum, TamKart MasterCard Platinum.

Table 1.6: Kart üzrə ümumi xidmət haqqı. Kredit kartlar, Debet kartlar, Müddət, TamKart Classic/Standard, TamKart Gold, TamKart Platinum, TamKart Premium**.

*Kampaniya çərçivəsində pulsuz təqdim olunur

**Müddət - 5 illik

Table 1.7: Debet kartdakı qalıqə illik gəlir. Qalıqə hesablanan illik faiz dərəcəsi - 7%*. TamKart Debet Classic/Standard/Gənc/Eko və TamKart Debet Gold kartlarında - qalıq məbləği min. 200 AZN, maks. 2500 AZN. TamKart Debet Platinum və TamKart Debet Premium kartlarında - qalıq məbləği min. 1000 AZN, maks. 5000 AZN.

* Qalıqə faiz yalnız AZN valyutalı və ABB Mobile da qeydiyyatdan keçmiş kartlara aid olacaq

ABB Miles kartlarına edilən mədaxil üzrə tarif cədvəli

Table 1.6: Müddət, ABB Miles MasterCard, ABB Miles VISA, ABB Miles MasterCard Premium, ABB Miles VISA Premium.

4 - TamKart debet məhsulların fəzilət qəzalara hər valyuta üzrə (AZN/USD/EUR) maksimum 1 ədəd olmaqla ödəniş kartının valyutasına uyğun olaraq mədaxil edilmiş pulsuz təqdim ediləcəkdir.

5 - Regionlarda yerləşən Filiallarda və bütün ASAN bölgələrində - 200 AZN

Table 2: Kart vasitəsilə nəqd vəsaitin alınması görə komisyon haqqı. Vəsaitin alınması, Visa (Internet, Electron, Classic, Gold, Platinum, Business), American Express kartları, VISA Infinite, MC World Elite, PrimeCard, Güzəşt müddəti (grace period) olan Visa və MasterCard kartları, Əmək haqqı, sosial müavimət, tələbə təqaüdü, ABB-də nəqd vəsaitin alınmasına görə komisyon haqqı tutulmayan digər kartlar.

6 - Kart itirildikdə, oğurlandıqda, yararsız hala düşdükdə və ya kartın müddəti bətkildə müştəriyə kart hesabını açmış MXS-da kart hesabından nəqd vəsaitin verilməsinə görə də tərtib olunur (Kredit limiti istisna olmaqla)

7 - Əmək haqqı kartı üçün kredit limitinin hesabına nəqd vəsaitin alınmasına görə komisyon haqqı - 1.0% (minimum 1 AZN/USD/EUR/GBP), güzəşt müddətə verilən kreditin alınmasına görə komisyon haqqı - 1.5% (minimum 2 AZN/USD/EUR/GBP)

8 - Nəqdləndirmə və kartdan karta əməliyyatları üzrə limit birlikdə nəzərə alınacaq.

Table 3: "Cash by code" xidmətinə görə komisyon haqqı. Vəsaitin alınması, Visa (Internet, Electron, Classic, Gold, Platinum, Business), American Express kartları, VISA Infinite, MC World Elite, PrimeCard, Güzəşt müddəti (grace period) olan Visa və MasterCard kartları, Əmək haqqı, sosial müavimət, tələbə təqaüdü və ABB-də nəqd vəsaitin alınmasına görə komisyon haqqı tutulmayan digər kartlar.

9 - Qeydiyyat: American Express, VISA Infinite, MasterCard World Elite, VISA Prime Gold, VISA Prime Platinum, habelə güzəşt müddətində VISA Platinum, VISA Gold, VISA Classic, VISA Business, VISA Gold Business və MasterCard Platinum, MasterCard Gold, MasterCard Standard, MasterCard Business tipli kartları üzrə 60% və 60% MCC kodlarına əməliyyatların aparılmasına icazə verilir;

Qeyd 2: yuxarıda qeyd olunmuş kartlar istisna olmaqla, bütün VISA, MasterCard, MasterCard Debit və Maestro kartları üzrə: Ölkədaxil "unique" və "quasi-cash" (MCC 4829, 6529, 6330, 6334 əməliyyatları üçün 1% (minimum 5 manat ekvivalentində) komisyon haqqı tutulur. Ölkədaxil 6000 və 6000 MCC kodlarına əməliyyatları üçün komisyon haqqı tutulmur. Əmək haqqı, sosial müavimət, təqaüd kartlarından bank olmayan elektron pul kəsilməsinə əylf 1 000 AZN ekvivalentinə qədər komisiyasız, daha sonra isə 1% (min 1 AZN/USD/EUR/GBP) ilə pul köçürmə imkanı

9 - Qeyd 3: Əmək haqqı kartları üzrə güzəşt müddətində verilməyən kredit limitinin hesabına köçürmələrə görə komisyon haqqı - 1.65% (minimum 0.6 AZN/USD/EUR/GBP)

Table 4: Kartlararası köçürmələrə görə komisyon haqları. Köçürmə növü, Visa (Internet, Electron, Classic, Gold, Platinum, Business), American Express kartları, VISA Infinite, MC World Elite, PrimeCard, Güzəşt müddəti (grace period) olan Visa və MasterCard kartları, ABB-nin filial/bölgələrində, POS-credit xidməti, Cash-in tipli bankomatlarda, ödəmə terminallarında və Cash to any card (kartın işlərkən olmadan) xidməti vasitəsilə kart hesabına daxil olunan vəsaitə görə, Digər köçürmə vasitəsilə kart hesabına daxil olmuş vəsaitə görə ("Grant" təcili pul köçürməsi vasitəsilə daxil olmuş vəsaitlərə zəmmil olunmur).

10 - Əmək haqqı kartları üçün güzəşt müddətində verilməyən kredit limitinin hesabına köçürmələrə görə komisyon haqqı - 1.65% (minimum 0.6 AZN/USD/EUR/GBP)

Nəqdləndirmə və kartdan karta əməliyyatları üzrə limit birlikdə nəzərə alınacaq.

Table 5: Kartlara daxil olan vəsaitə görə vəsait alan şəxsin kartından tutulan komisyon haqları. Kartların və ya PIN zərflərinin poçt vasitəsi ilə göndərilməsi (Bakı şəhəri üzrə), Kartların və ya PIN zərflərinin poçt vasitəsi ilə göndərilməsi (Respublikanın digər regionlarına), Kartların və ya PIN zərflərinin poçt vasitəsi ilə göndərilməsi (Respublikadan xaricə), Bankla əməkdaşlıq edən poçt-kuryer xidmətlərinin hər göndərilişinə görə komisyon haqqı.

16 - Kart və PIN zərfləri ayrı-ayrılıqda göndərilir.

Table 6: Digər xidmətlərə görə komisyon haqları. Kartın təcili hazırlanması, Qəribə Bakı, Sümqayıt, Xirdalan və Gəncə şəhərində yerləşən Bankın Filial və bölgələri üçün), Bloklaşmış PIN kodun bərpası, PIN-change (PIN kodun dəyişdirilməsi) xidməti, PIN Erase (MasterCardın standart PIN kodunun bərpası) xidməti (hər əməliyyata görə), "SMS xəbərdarlıq" xidməti, Pensiya kartları üzrə yalnız daxili ödəmələr üzrə "SMS xəbərdarlıq" xidməti, Digər maliyyə-kredit təqatlarının kart sahiblərinə ABB mantaqələrində nəqd vəsaitin verilməsi, Chargeback əməliyyatına görə xidmət haqqı, Müştərinin təkid ilə başlanılmış "arbitrage" sorğusuna görə standart haqqı, İmtiyazlı xidmətlər üçün PIN kartının istifadəsi, Kartın müddətindən əsli olmayaraq yeni kartın verilməsi, Kart müştərilərin əsli olmayan səbəblərdən yararsız hala düşdükdə (məqnit zolağının və ya çipin oxunmaması, kart postahının və ya PIN zərflərinin öncədən yararsız olması) ödəniş kartının yenilənməsi, Kartlar üzrə kredit limitinin artırılması, Kartların və ya PIN zərflərinin poçt vasitəsi ilə göndərilməsi (Respublikadan xaricə), Bankla əməkdaşlıq edən poçt-kuryer xidmətlərinin hər göndərilişinə görə komisyon haqqı.

17 - İş günləri saat 14:00-a kimi işlərkən kartlar həmin gün hazırlanır.

18 - ABB-nin MasterCard Debit Standart Səvinə kartları üzrə ATM-lerle karta mədaxil zamanı 0.8% komisiyası tərtib olunur.

19 - Mədaxil Əmək haqqı Classic/Standard kartları üzrə 2000 AZN-dən yuxarı, Əmək haqqı Gold/Platinum/Infinite/World Elite kartları üzrə 1000 AZN-dən yuxarı, MasterCard Yuventus kartları üzrə 1000 AZN-dən yuxarı.

20 - Əməliyyatların icrasına Qəribə Bakı bölgəsində və ətraf rayonların işğaldan azad edilməsi ilə bağlı gədən dövrlərdə fəzilət şəxsin səhild olması ilə əlaqədar onun əla ödənilir, həmçinin yaranan xəbərlərlə, xəbər pul köçürməsi və ya bank hesabının vəsaitinə daxil olmuş vəsaitə görə (əfşən pulu və digər müvafiq) şəxsin ödənilməsi, mədaxil yarımlar və s.) komisyon haqqı tərtib olunmur.

21 - ABB-nin MasterCard Debit Standart Səvinə kartları üzrə ATM-lerle karta mədaxil zamanı 0.8% komisiyası tərtib olunur.

22 - Mədaxil Əmək haqqı Classic/Standard kartları üzrə 2000 AZN-dən yuxarı, Əmək haqqı Gold/Platinum/Infinite/World Elite kartları üzrə 1000 AZN-dən yuxarı.

23 - Əməliyyatların icrasına Qəribə Bakı bölgəsində və ətraf rayonların işğaldan azad edilməsi ilə bağlı gədən dövrlərdə fəzilət şəxsin səhild olması ilə əlaqədar onun əla ödənilir, həmçinin yaranan xəbərlərlə, xəbər pul köçürməsi və ya bank hesabının vəsaitinə daxil olmuş vəsaitə görə (əfşən pulu və digər müvafiq) şəxsin ödənilməsi, mədaxil yarımlar və s.) komisyon haqqı tərtib olunmur.

Table 7: ƏLA kart üzrə tariflər. Xidmət haqqı, Korporativ parakanda seqmenti və pensiyaçılar üçün, Digər müştərilər, Digər tariflər.

Table 8: Kredit kartları vasitəsilə verilməyən kreditlərin faiz dərəcələri. Kartlar üzrə kreditin növü, Valyuta növü, Limit çərçivəsində, Limitdən artıq.

Table 9: Digər xidmətlərə görə komisyon haqları. Müddət, Kartın təcili hazırlanması, Qəribə Bakı, Sümqayıt, Xirdalan və Gəncə şəhərində yerləşən Bankın Filial və bölgələri üçün), Bloklaşmış PIN kodun bərpası, PIN-change (PIN kodun dəyişdirilməsi) xidməti, PIN Erase (MasterCardın standart PIN kodunun bərpası) xidməti (hər əməliyyata görə), "SMS xəbərdarlıq" xidməti, Pensiya kartları üzrə yalnız daxili ödəmələr üzrə "SMS xəbərdarlıq" xidməti, Digər maliyyə-kredit təqatlarının kart sahiblərinə ABB mantaqələrində nəqd vəsaitin verilməsi, Chargeback əməliyyatına görə xidmət haqqı, Müştərinin təkid ilə başlanılmış "arbitrage" sorğusuna görə standart haqqı, İmtiyazlı xidmətlər üçün PIN kartının istifadəsi, Kartın müddətindən əsli olmayaraq yeni kartın verilməsi, Kart müştərilərin əsli olmayan səbəblərdən yararsız hala düşdükdə (məqnit zolağının və ya çipin oxunmaması, kart postahının və ya PIN zərflərinin öncədən yararsız olması) ödəniş kartının yenilənməsi, Kartlar üzrə kredit limitinin artırılması, Kartların və ya PIN zərflərinin poçt vasitəsi ilə göndərilməsi (Respublikadan xaricə), Bankla əməkdaşlıq edən poçt-kuryer xidmətlərinin hər göndərilişinə görə komisyon haqqı.

24 - ABB-nin MasterCard Debit Standart Səvinə kartları üzrə ATM-lerle karta mədaxil zamanı 0.8% komisiyası tərtib olunur.

25 - Mədaxil Əmək haqqı Classic/Standard kartları üzrə 2000 AZN-dən yuxarı, Əmək haqqı Gold/Platinum/Infinite/World Elite kartları üzrə 1000 AZN-dən yuxarı.

26 - Əməliyyatların icrasına Qəribə Bakı bölgəsində və ətraf rayonların işğaldan azad edilməsi ilə bağlı gədən dövrlərdə fəzilət şəxsin səhild olması ilə əlaqədar onun əla ödənilir, həmçinin yaranan xəbərlərlə, xəbər pul köçürməsi və ya bank hesabının vəsaitinə daxil olmuş vəsaitə görə (əfşən pulu və digər müvafiq) şəxsin ödənilməsi, mədaxil yarımlar və s.) komisyon haqqı tərtib olunmur.